<p>CTh. 13.10.08 De censu sive adscribtione IMPPP. GRATIANUS, VALENTINIANUS ET THEODOSIUS AAA. AD POPULUM Nemo aliquid immune possideat; sit inritum, si quid domui nostrae tale concessimus; exaequationes censuum, quas consensus provinciarum, quas nostra responsa, quas censorum et peraequatorum officia, quas auctoritates denique ordinariorum et amplissimorum iudicum necessaria emendatione vel constitutione probaverant, inconcussa aeternitate permaneant. Immunitates vero specialiter datae, iugatio vel capitatio libris publicis et civitatum ac provinciarum encautariis sine aliqua probatione factae penes fruenter ereptae in functionem pristinam redeant. 1. His nostrae serenitatis edictis civitatum tabulariis erit flamma supplicium, si cuiusquam fraude ambitu potestate iniusta cuiuspiam profiteretur immunitas, ac non secundum praecedentem definitionem omnes omnino, abolita specialium immunitatum gratia, necessitas tributariae functionis firmata censorum peraequatorum provincialium iudicum peraequatione constrinxerit. DAT. III NON. MAR. MEDIOLANO MEROBAUDE II ET SATURNINO CONSS. a. 383 <i>Summ. Ant.</i> ui omnes praecipit immunitatem non habere uel diuinam domum infixam sarcina pensionis manere quietam</p>	
<p>C. 10.25.1 De immunitate nemini concedenda IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS ET THEODOSIUS AAA. AD POPULUM His nostrae serenitatis edictis civitatum tabulariis erit flamma supplicium, si cuiusquam fraude ambitu potestate iniusta cuiuspiam profiteretur immunitas, ac non secundum praecedentem definitionem omnes omnino abolita specialium immunitatum gratia necessitas tributariae functionis firmata censorum peraequatorum provincialium iudicum peraequatione constrinxerit. D. III NON. MART. MEDIOLANI MEROBAUDE II ET SATURNINO CONSS. a.383</p>	<p>C. 11.48.9 De agricolis censitis vel colonis IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS ET THEODOSIUS AAA. AD POPULUM Immunitates specialiter datae et iugatio et capitatio libris publicis et civitatum ac provinciarum encautariis sine aliqua probatione factae penes fruenter ereptae in functionem pristinam redeant. D. III NON. MART. MEDIOLANI MEROBAUDE II ET SATURNINO CONSS. a. 383</p>
<p>CTh. 15.3.6 De itinere muniendo IDEM <IMPP. HONORIUS ET THEODOSIUS> AA. ASCLEPIODOTO P.P. Absit, ut nos instructionem viae publicae et pontium stratarumque operam titulis magnorum principum dedicatam inter sordida munera numeremus. Igitur ad instructiones reparationesque itinerum pontiumque nullum genus hominum nulliusque dignitatis ac venerationis meritis cessare oportet. Domos etiam divinas ac venerandas ecclesias tam laudabili titulo libenter adscribimus. Quam legem cunctarum provinciarum iudicibus intimari conveniet, ut noverint, quae viis publicis antiquitas tribuenda decrevit, sine ullius vel reverentiae vel dignitatis exceptione praestanda. DAT. XV KAL. MART. CONSTANTINOPOLI ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS. a. 423</p>	
<p>C. 1.2.7 De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum IDEM <IMPP. HONORIUS ET THEODOSIUS> AA. ASCLEPIODOTO PP. Ad instructiones itinerum pontiumque etiam divinas domos et venerabiles ecclesias tam laudabili titulo libenter adscribimus, quia non est inter sordida munera numeratum. D. XV K. MART. CONSTANTINOPOLI ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS. a. 423</p>	<p>C. 11.75.4 De privilegiis domus Augustae vel rei privatae et quarum collationum excusationem habent IMPP. HONORIUS ET THEODOSIUS AA. ASCLEPIODOTO PP. Absit, ut nos instructionem viae publicae et pontium stratarumque opera titulis magnorum principum dedicata inter sordida munera numeremus. 1. Igitur ad instructiones reparationesque itinerum pontiumque nullum genus hominum nulliusque dignitatis ac venerationis meritis cessare oportet. 2. Domos etiam divinas tam laudabili titulo libenter adscribimus. D. XV K. MART. CONSTANTINOPOLI ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS. a. 423</p>